Liber

a Ergo cunctos interficite etc. in refectione criminis patz
 qd filii israel no imperebant: et in valde hostiliter egerunt
 contra eos. vt dicitur iud. xxi. ca. **b** Et multi q no. vi. in
 coitu. qz nesciebant distinguere eas q puocauerit filios isrl
 ad iherusa & idolatria: et ena qz ille q no venerit ad puo-
 candu in spria plo
 natu coopate iur
 docendo eas q ve-
 nerit de modo de-
 cipiendi et ornado
 eas ornamentis suis
 vt facili filios isrl
 puocarent. dicit
 aut ka. fa. q facie-
 bant mulieres tras
 ire ante archa dñi
 et tunc ex signo a do
 dato cognoscebant
 q erant virgines &
 que non. **c** Et
 mane ex ca. septez
 dieb. qz erat cota-
 minati ex contactu
 mortuoz qz occi-
 derat: & quoz spo-
 lia acceperat: et io
 n debant ingredi atri-
 um tabernaculi do
 nec essent mudata
 aq lustrationis ter-
 cia die et septia: vt
 dicitur e. s. xii. capi.
 Et accipiuntur b ca-
 stra ipsius deitatis
 sicut dicitur e. s. v. c.
 d. Et de oi pceda.
 Hic scdo agit de p-
 te prede referuate:
 & primo qñ ad e-
 purgatione q facta
 est p tale modum:
 videlicet q illa q po-
 terat sustinere igne
 abscq sui corrupti-
 one igne purgaba-
 tur: q aut sustinere
 no poterat: aq ex-
 piatois purgaban-
 tur de qua purgati-
 one s. dicitur est. xii.
 ca. et ptez litteray s
 ibi. **e** Postea
 castra intrabitur. s.
 atriu tabernaculi:
 qd vocat castru dei
 tatis: vt dicitur est s.
 v. ca. f. Dixit qz
 dñs. Hic scdo agit
 de pda refermata q
 tu ad ei? diuisione:
 et pzo qñ ad diu-
 sione q hebant ex re-
 bito. scdo qñ ad il-
 la q facta e ex bene-
 placito: ibi. **Quoz**
 accessissent. Circa
 primu sciedu q p-
 da ex debito diui-
 deda erat tm de vi-
 uentib: & bocho-
 tur cu dicit **g** Tolle summam eoz q capta zc. et ista p-
 da diuidebatur in duas partes equales: vna erat pugna-
 toz q fuerat i plio. & alia reliq multitudine: et bocho-

tur cu dicit. **b** Diuidesqz ex eq pda zc. et q bec sic sen-
 tentia ptez ex lra hebraica q habet. Et medietas pdam
 inter mgros belli: & tota multitudine qz mgri belli me-
 dietate eis assignata diuidebat pugnatoz. iterum q
 libet medietas diui debaf in duas ptes inuales: qz
 de medietate pu-
 gnatoz. sepaba-
 tur ps quinquage-
 suma et dabatur
 eleazaro sacer-
 doti. et hoc est
 quod dicitur.
i Et separabit
 ptem dño in be-
 breo babetur.
 Separabis solu-
 tionem dño et q
 ptez q illa ps se-
 parabatur de p-
 te bellatoz et de
 bito. **k** Ena
 aiam de quinge-
 tis zc. i. vni in-
 diuiduus: qz ibi
 accipitur anima
 p toto copposito
 La ex boib?
 i. ex virginitus
 que fuerit reter
 uate: vt dicitur
 est. Homo ei est
 communis gene-
 ris: et potest ac-
 cipi pzo masculi
 lo et pzo femina
m Et dabis ea
 eleazaro sacer-
 doti: quia pmit-
 tie dñi sunt o ac-
 quisitis iure bel-
 li et io cedebant
 in vsum sacro-
 tis sicut primi-
 tie fructu z ani-
 maliu. **n** Et
 media qz zc.
 Hic consequen-
 ter agitur de me-
 dietate que erat
 relique multitu-
 dinis cuius qui
 quagesimu indi-
 midu debebat
 tradi leuiti: qui
 seruebant in ta-
 bernaculo. cete-
 ra patent in lita-
 tura
a Quoz acces-
 sissent. Hic agi-
 tur de diuisione
 pde facta ex be-
 neplacito seu de
 uotione: princi-
 pes em exercit?
 in reditu de bel-
 lo sicut confue-
 tum est nume-
 rauerunt bellatores suos et inuenerunt eundem
 numerum qui erat ante belli congressum: quia nul-
 lus ceaderat in prelio. propter quod moti deo ob